
令和 5年 5月 10日 

お客様各位 

 

 

低アミロース米販売終了のお知らせ 

 

 

  拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。 

 

 今年度の米の作付けから「低アミロース米」の生産を中止いたしました。 

資材や肥料などの高騰により生産が難しくなってしまいました。いつも購入

して頂いていたお客様には誠に申し訳ございませんが、ご理解いただければ

幸いです。 

  今後とも何卒変わらずご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

工藤農園      

秋田県北秋田市上杉 

字下屋布岱 295-1 

 

代表 檜垣恭兵 


